
1 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 32/2024. (XII. 12.) önkormányzati 
rendelete 

Biatorbágy Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2011. 
(02.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 
valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Biatorbágy Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló 3/2011.(02.25.) 
önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az önkormányzat székhelye: 2051 Biatorbágy, Baross Gábor utca 2/a.” 

2. § 

A Biatorbágy Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló 3/2011.(02.25.) 
önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

Kocsis József     dr. Téglási László 
polgármester      jegyző 

  



2 

1. melléklet a 32/2024. (XII. 12.) önkormányzati rendelethez 

„10. melléklet 

Az Önkormányzat a kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről 
szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendeletben meghatározott alábbi kormányzati funkciókat látja el: 

1. 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 
tevékenysége 

2. 011220 Adó-, vám és jövedéki igazgatás 

3. 013320 Köztemető-fenntartás és- működtetés 

4. 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

5. 013340 Az állami vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

6. 013370 Informatikai fejlesztések, szolgáltatások 

7. 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz 
kapcsolódó tevékenységek 

8. 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 

9. 016030 Állampolgársági ügyek 

10. 016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

11. 022010 Polgári honvédelem ágazati feladatai, a lakosság felkészítése 

12. 025010 Védelmi és biztonsági feladatok igazgatása és szabályozása 

13. 031030 Közterület rendjének fenntartása 

14. 032020 Tűz-és katasztrófavédelmi tevékenységek 

15. 041140 Területfejlesztés igazgatása 

16. 041232 Start-munkaprogram - Téli közfoglalkoztatás 

17. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

18. 045120 Út, autópálya építése 

19. 045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

20. 047410 Ár-és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 

21. 051020 Nem veszélyes (települési) hulladék összetevőinek válogatása, elkülönített 
begyűjtése, szállítása, átrakása 

22. 051030 Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, 
átrakása 

23. 051040 Nem veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása 

24. 051050 Veszélyes hulladék begyűjtése, szállítása, átrakása 



3 

25. 052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 

26. 054020 Védett természeti területek és természeti értékek bemutatása, megőrzése és 
fenntartása 

27. 064010 Közvilágítás 

28. 066010 Zöldterület-kezelés 

29. 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

30. 072111 Háziorvosi alapellátás 

31.  072210 Járóbetegek gyógyító szakellátása 

32.  072230 Járóbetegek gyógyító gondozása 

33. 072312 Fogorvosi ügyeleti ellátás 

34.  074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 

35.  074032 Ifjúság- egészségügyi gondozás 

36.  074040 Fertőző megbetegedések megelőzése, járványügyi ellátás 

37.  081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

38.  081045 Szabadidősport- (rekreációs sport-) tevékenység és támogatása 

39. 081071 Üdülői szálláshely-szolgáltatás és étkeztetés 

40. 082030 Művészeti tevékenységek (kivéve: színház) 

41. 082070 Történelmi hely, építmény, egyéb látványosság működtetése és megóvása 

42. 082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

43. 083030 Egyéb kiadói tevékenység 

44. 086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

45.  096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

46.  096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

47. 104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali intézményében 

48. 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

49. 107051 Szociális étkeztetés szociális konyhán 

50. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 



4 

 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

Az Önkormányzat székhelyének módosítását tartalmazza az államháztartásról szóló törvény 
végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 167/A. § (5) bekezdése szerinti 
formában. 

A 2. §-hoz  

Az Önkormányzat a kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási rendjéről 
szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendeletben meghatározott kormányzati funkciók módosítását 
tartalmazza. 

A 3. §-hoz  

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz.  


